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LICENCIATURA DA UAB/UNIMONTES

HOMOLOGACAO E RESULTADO FINAL
42 CHAMADA

Lista de candidatos classificados e desclassificados - 1 - Licenciatura em Educacao Fisica - Sistema Universal

Polo - Araxa
Data de publicacao: 14/03/2024
Classificagao e desclassificagdo de candidatos
N° de N° de Média Final das
classificagao inscrigao Candidatos Situagao Motivo da desclassificagao notas
119 23210 ADRIANO PIMENTA RIBEIRO Classificado 55.5
120 25701 Flavia Cristina Queiroz Falcao Classificado 54.67
121 26079 Israel Fernandes Felix Gomes Classificado 54.5
122 27465 Patricia Da Silva Fagundes Classificado 53.5
123 26249 Maria Aparecida Dos Reis Classificado 52.75
124 26062 Gabriel de Almeida Costa Classificado 51.4
, . Subitem 1.2.4.1 (Nao enviou
125 24641 Ana Clara Rabelo Jacinto Desclassificado nenhum arquivo) 50
126 21121 Israel da Silva Souza Classificado 50

Montes Claros,14 de Margo de 2024

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.
Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° andar)
Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.
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Lista de candidatos classificados e desclassificados - 2 - Licenciatura em Educacao Fisica - Sistema Universal

Data de publicagao: 14/03/2024

Polo - Itamarandiba

Classificagao e desclassificagdo de candidatos

N° de
classificagao

77
78
79
80

81

82

83

84

85
86
87
88

89

90
91
92
93
94
95
96

97

N° de
inscrigao

18241

18534

27656

25773

21670

20328

22433

23063

20317
25311
23394
26130
27931
22465

27962

20257
18998
27493
19548
19430

23632

Candidatos

RAIANY SANTOS SILVA 65.68

Carolina Campos Carvalho
LUAN RODRIGUES NEVES
Maria Aparecida Vieira

Viviane Aparecida vieira

FRANCINEIA APARECIDA FERREIRA
COSTA

Geriany Miqueli Lopes

Wanderlice rodrigues pinto

Wanderson Carlos Oliveira

jose adriano costa

Patricia Rodrigues Pinto

Maria de Fatima Oliveira
Camila Martins de Souza
Leonardo Junior Oliveira Santos

Guilherme Luiz Amaral Felicio

JESSICA AUGUSTA PEREIRA NOVAIS
Daniela Moreira da Silva

WAGNER JUNIOR FERNANDES

Ana Luiza Gongalves

FABIO JOSE GOMES

Andreia Cristina Rocha

Situagao

Classificado

Classificado
Classificado
Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Motivo da desclassificagao

Subitem 4.1.1. do Edital

Subitem 1.2.4.1 (ndo enviou

nenhum arquivo)

Média Final das

notas

65.68

65.5

65.35

65.32

65.03

64.83

64.75

64.67

64.67

64.62

64.33

64.25

64.25

64.17

64

63.98

63.87

63.83

63.55

63.17



98

99

100

101

102

103

20067

20889

23383

23156

26301

23532

Lucas Ribeiro Mendoncga Félix
Dalva das gragas oliveira santos
Flaviene Cristina Pereira

Maria fernanda Franca tavares

Graciana de souza Araujo

Bruna Aparecida Xavier de sena

Montes Claros, 14 de Margo de 2024

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1° andar) Montes

Claros / MG - CEP 39.401-089.

63.17

63.13

63.02

63

62.92

62.92
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EDITAL N. 01/2023-CEAD/DISCENTES UAB/UNIMONTES-PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE
LICENCIATURA DA UAB/UNIMONTES

Data de publicagao: 14/03/2024

HOMOLOGACAO E RESULTADO FINAL
42 CHAMADA

Lista de candidatos classificados e desclassificados - 4 - Licenciatura em Educacao Fisica - Sistema Universal

Polo - Sdo Sebastidao do Paraiso

Classificagcao e desclassificacdo de candidatos (Cadastro de Reserva)

N° de
classificagao

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

N° de
inscricao

18057

26522

19901

24589

18457

22114

21415

23936

22504

26432

23400

22918

25609

24720

18039

18890

Candidatos

Denise Aparecida Ferreira

Fabio Isaias Santos

Ana Carolina de Souza Bicego
LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA
WILIAN AMARAL

Sandra Jesuina da Cruz

JOSE AUGUSTO FERREIRA
Renata Aparecida Santos de Padua
ELTON DA SILVA BARBOSA

Eloa Cristina Pereira

Vinicius Lisboa da Silva

José Luiz Nogueira Perciliano

Jodo Gabriel Moreira Alves

Paloma Carmo de carvalho
Eduardo Henrique Amorim Cruz

tuany da silva paula

Montes Claros, 14 de Marcgo de 2024

Situagao

Classificado

Desclassificado

Classificado

Desclassificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Classificado

Christine Martins de Matos
Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Motivo da desclassificagao

Subitem 1.2.4.1

Subitem 4.1.2.6.

Avenida Rui Braga, S/N°, Vila Mauricéia - Campus Universitario Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1°

andar) Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.

Média Final das notas

64.67

64.52

64.5

64.38

64.33

64.33

64.17

64

63.5

63.33

63.33

63.17

62.5

62.5

62,33

62,00



