

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.ead.unimontes.br



EDITAL N. 01/2023-CEAD/DISCENTES UAB/UNIMONTES-PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DA UAB/UNIMONTES

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL 4ª CHAMADA

Lista de candidatos classificados e desclassificados - 1 - Licenciatura em Educação Física - Sistema Universal

Polo - Araxá

Data de publicação: 14/03/2024

Classificação e desclassificação de candidatos

Nº de classificação	Nº de inscrição	Candidatos	Situação I	Motivo da desclassificação	Média Final das notas
119	23210	ADRIANO PIMENTA RIBEIRO	Classificado		55.5
120	25701	Flávia Cristina Queiroz Falcão	Classificado		54.67
121	26079	Israel Fernandes Felix Gomes	Classificado		54.5
122	27465	Patricia Da Silva Fagundes	Classificado		53.5
123	26249	Maria Aparecida Dos Reis	Classificado		52.75
124	26062	Gabriel de Almeida Costa	Classificado		51.4
125	24641	Ana Clara Rabelo Jacinto	Desclassificado	Subitem 1.2.4.1 (Não enviou nenhum arquivo)	50
126	21121	Israel da Silva Souza	Classificado		50

Montes Claros, 14 de Março de 2024

Christine Martins de Matos Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º andar)

Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.ead.unimontes.br



EDITAL N. 01/2023-CEAD/DISCENTES UAB/UNIMONTES-PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DA UAB/UNIMONTES

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL 4ª CHAMADA

Lista de candidatos classificados e desclassificados - 2 - Licenciatura em Educação Física - Sistema Universal

Polo - Itamarandiba

Data de publicação: 14/03/2024

Classificação e desclassificação de candidatos

Nº de	Nº de				Média Final das
classificação	inscrição	Candidatos	Situação	Motivo da desclassificação	notas
77	18241	RAIANY SANTOS SILVA 65.68	Classificado		65.68
78	18534	Carolina Campos Carvalho	Classificado		
79	27656	LUAN RODRIGUES NEVES	Classificado		65.5
80	25773	Maria Aparecida Vieira	Classificado		65.35
81	21670	Viviane Aparecida vieira	Classificado		65.32
82	20328	FRANCINEIA APARECIDA FERREIRA COSTA	Classificado		65.03
83	22433	Geriany Miqueli Lopes	Classificado		64.83
84	23063	Wanderlice rodrigues pinto	Classificado		64.75
85	20317	Wanderson Carlos Oliveira	Desclassificado	Subitem 4.1.1. do Edital	64.67
86	25311	jose adriano costa	Classificado		64.67
87	23394	Patrícia Rodrigues Pinto	Classificado		64.62
88	26130	Maria de Fátima Oliveira	Classificado		64.33
89	27931	Camila Martins de Souza	Classificado		64.25
90	22465	Leonardo Junior Oliveira Santos	Classificado		64.25
91	27962	Guilherme Luiz Amaral Felicio	Classificado		64.17
92	20257	JESSICA AUGUSTA PEREIRA NOVAIS	Classificado		64
93	18998	Daniela Moreira da Silva	Classificado		63.98
94	27493	WAGNER JUNIOR FERNANDES	Classificado		63.87
95	19548	Ana Luíza Gonçalves	Desclassificado	Subitem 1.2.4.1 (não enviou nenhum arquivo)	63.83
96	19430	FABIO JOSE GOMES	Classificado		63.55
97	23632	Andreia Cristina Rocha	Classificado		63.17

98	20067	Lucas Ribeiro Mendonça Félix	Classificado	63.17
99	20889	Dalva das graças oliveira santos	Classificado	63.13
100	23383	Flaviene Cristina Pereira	Classificado	63.02
101	23156	Maria fernanda Franca tavares	Classificado	63
102	26301	Graciana de souza Araùjo	Classificado	62.92
103	23532	Bruna Aparecida Xavier de sena	Classificado	62.92

Montes Claros, 14 de Março de 2024

Christine Martins de Matos Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º andar) Montes

Claros / MG - CEP 39.401-089.



UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.ead.unimontes.br



EDITAL N. 01/2023-CEAD/DISCENTES UAB/UNIMONTES-PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA DA UAB/UNIMONTES

HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL 4ª CHAMADA

Lista de candidatos classificados e desclassificados - 4 - Licenciatura em Educação Física - Sistema Universal

Polo - São Sebastião do Paraiso

Data de publicação: 14/03/2024

Classificação e desclassificação de candidatos (Cadastro de Reserva)

Nº de classificação	Nº de inscrição	Candidatos	Situação	Motivo da desclassificação	Média Final das notas
95	18057	Denise Aparecida Ferreira	Classificado		64.67
96	26522	Fabio Isaias Santos	Desclassificado	Subitem 1.2.4.1	64.52
97	19901	Ana Carolina de Souza Bicego	Classificado		64.5
98	24589	LEONARDO HENRIQUE DE SOUZA	Desclassificado	Subitem 4.1.2.6.	64.38
99	18457	WILIAN AMARAL	Classificado		64.33
100	22114	Sandra Jesuina da Cruz	Classificado		64.33
101	21415	JOSE AUGUSTO FERREIRA	Classificado		64.17
102	23936	Renata Aparecida Santos de Pádua	Classificado		64
103	22504	ELTON DA SILVA BARBOSA	Classificado		63.5
104	26432	Eloa Cristina Pereira	Classificado		63.33
105	23400	Vinícius Lisboa da Silva	Classificado		63.33
106	22918	José Luiz Nogueira Perciliano	Classificado		63.17
107	25609	João Gabriel Moreira Alves	Classificado		62.5
108	24720	Paloma Carmo de carvalho	Classificado		62.5
109	18039	Eduardo Henrique Amorim Cruz	Classificado		62,33
110	18890	tuany da silva paula	Classificado		62,00

Montes Claros, 14 de Março de 2024

Christine Martins de Matos Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º andar) Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.